

# S.A SPL D'EXPL.PORTUAIRE DE LA MANCHE

Ports de LA HAGUE

Compte de résultat	N-1	%	2020	%	2021	%
Prestations vendues	17 950	100%	22 705	100%	23 000	100%
<b>Chiffre d'affaires</b>	<b>17 950</b>	<b>100%</b>	<b>22 705</b>	<b>100%</b>	<b>23 000</b>	<b>100%</b>
Subventions d'exploitation	16 000	89%	16 000	70%	16 000	70%
<b>Total des produits d'exploitation</b>	<b>33 950</b>	<b>189%</b>	<b>38 705</b>	<b>170%</b>	<b>39 000</b>	<b>170%</b>
Services extérieurs	24 266	135%	13 471	59%	27 965	122%
<b>Charges externes</b>	<b>24 266</b>	<b>135%</b>	<b>13 471</b>	<b>59%</b>	<b>27 965</b>	<b>122%</b>
Impôts et taxes	531	3%	29	0%	14	0%
Salaires bruts (Salariés)			771	3%	2 980	13%
Charges sociales (Salariés)			253	1%	985	4%
<b>Charges de personnel</b>			<b>1 024</b>	<b>5%</b>	<b>3 965</b>	<b>17%</b>
Dotations aux amortissements	1 300	7%	2 551	11%	2 549	11%
Dotations aux provisions	20 000	111%	20 000	88%	20 000	87%
Autres charges d'exploitation	500	3%	500	2%	500	2%
<b>Total des charges d'exploitation</b>	<b>46 597</b>	<b>260%</b>	<b>37 575</b>	<b>165%</b>	<b>54 993</b>	<b>239%</b>
<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>-12 647</b>	<b>-70%</b>	<b>1 130</b>	<b>5%</b>	<b>-15 993</b>	<b>-70%</b>
Produits financiers	59	0%	11	0%	11	0%
<b>Résultat financier</b>	<b>59</b>	<b>0%</b>	<b>11</b>	<b>0%</b>	<b>11</b>	<b>0%</b>
<b>Résultat courant</b>	<b>-12 588</b>	<b>-70%</b>	<b>1 141</b>	<b>5%</b>	<b>-15 982</b>	<b>-69%</b>
Impôt sur les bénéfices	-3 525	-20%				
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>-9 063</b>	<b>-50%</b>	<b>1 141</b>	<b>5%</b>	<b>-15 982</b>	<b>-69%</b>

# S.A SPL D'EXPL.PORTUAIRE DE LA MANCHE

Ports de LA HAGUE

Compte de résultat	N-1	%	2020	%	2021	%
Prestations vendues	17 950	100%	22 705	100%	23 000	100%
Ports de LA HAGUE :	17 950	100%	22 705	100%	23 000	100%
<i>LOCATION LD LH</i>	17 950	100%	22 705	100%	23 000	100%
<b>Chiffre d'affaires</b>	<b>17 950</b>	<b>100%</b>	<b>22 705</b>	<b>100%</b>	<b>23 000</b>	<b>100%</b>
Subventions d'exploitation	16 000	89%	16 000	70%	16 000	70%
<i>LH - SUBV. PROVISION TRAVAUX CD50</i>	16 000	89%	16 000	70%	16 000	70%
<b>Total des produits d'exploitation</b>	<b>33 950</b>	<b>189%</b>	<b>38 705</b>	<b>170%</b>	<b>39 000</b>	<b>170%</b>
Services extérieurs	24 266	135%	13 471	59%	27 965	122%
Ports de LA HAGUE :	24 266	135%	13 471	59%	27 965	122%
<i>ENTR.IMM.&amp;FONCIER LH</i>	5 715	32%	1 000	4%	1 000	4%
<i>ENTR.MOB.&amp;MATERIEL LH</i>	239	1%	211	1%	211	1%
<i>LH - entretien mouillages</i>					16 500	72%
<i>ASSURANCES LH</i>	1 391	8%	1 433	6%	1 500	7%
<i>ETUDE ENVIRONN. LH</i>			2 000	9%		
<i>PERSONNEL MAD CD50 LH</i>	14 546	81%	8 005	35%	8 005	35%
<i>FRAIS DEPLACEMENTS LH</i>	12	0%	125	1%	125	1%
+ frais généraux siège :	2 363	13%	697	3%	444	2%
+ frais déplacements siège :					180	1%
<b>Charges externes</b>	<b>24 266</b>	<b>135%</b>	<b>13 471</b>	<b>59%</b>	<b>27 965</b>	<b>122%</b>
Impôts et taxes	531	3%	29	0%	14	0%
<i>TAXE CFE/CVAE LH</i>	300	2%				
+ CFE siège :	231	1%	29	0%	14	0%
Salaires bruts (Salariés)			771	3%	2 980	13%
Ports de LA HAGUE :			771	3%	2 980	13%
<i>Frais personnel SVT</i>			771	3%		
<i>Frais personnel siège</i>					2 980	13%
Charges sociales (Salariés)			253	1%	985	4%
Ports de LA HAGUE :			253	1%	985	4%
<i>Frais personnel SVT</i>			253	1%		
<i>Frais personnel siège</i>					985	4%
<b>Charges de personnel</b>			<b>1 024</b>	<b>5%</b>	<b>3 965</b>	<b>17%</b>
Dotations aux amortissements	1 300	7%	2 551	11%	2 549	11%
<i>AMORT.AAI DIVERS LH</i>			2 547	11%	2 547	11%
+ dotation amort. siège			4	0%	2	0%
Dotations aux provisions	20 000	111%	20 000	88%	20 000	87%
<i>Provisions pour risques et charges d'exploitation</i>	20 000	111%	20 000	88%	20 000	87%
Autres charges d'exploitation	500	3%	500	2%	500	2%
<i>REDEVANCE DSP CD50 LH</i>	500	3%	500	2%	500	2%
<b>Total des charges d'exploitation</b>	<b>46 597</b>	<b>260%</b>	<b>37 575</b>	<b>165%</b>	<b>54 993</b>	<b>239%</b>
<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>-12 647</b>	<b>-70%</b>	<b>1 130</b>	<b>5%</b>	<b>-15 993</b>	<b>-70%</b>
Produits financiers	59	0%	11	0%	11	0%
<i>Intérêts financiers siège</i>	59	0%	11	0%	11	0%
<b>Résultat financier</b>	<b>59</b>	<b>0%</b>	<b>11</b>	<b>0%</b>	<b>11</b>	<b>0%</b>
<b>Résultat courant</b>	<b>-12 588</b>	<b>-70%</b>	<b>1 141</b>	<b>5%</b>	<b>-15 982</b>	<b>-69%</b>
Impôt sur les bénéfices	-3 525	-20%				
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>-9 063</b>	<b>-50%</b>	<b>1 141</b>	<b>5%</b>	<b>-15 982</b>	<b>-69%</b>